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رمان سرزمینی است كه در نگاه اول بهشت پناه جویان 

عصر پهلوی است، اما در واقع زندان آرزوهای شخصیت 

های رمان است.شخصیت اصلی در جلد اول این رمان 

فردی به نام "دخیل" یكی از این پناه جویان است كه به 

دلیل شرایط سخت، به فردی شرور تبدیل شود، این 

سیر همچنان ادامه دارد تا آن كه وارد گروه های سیاسی 

می شود و در پایان مجبور می شود كه به ایران بیاید. دخیل 

شخصیتی شرور و قداره بند است اما با ورود به جریانات 

سیاسی در ایران، مبارزه با رژیم را در پیش می گیرد.این 

دو جلد به بازماندگان دخیل مربوط می شود كه همچنان 

در كشور عراق به سر می برند. از قضا یكی از دوستان 

دخیل وارد سازمان فتح می شود و مشغول مبارزه با 

صهیونیست ها است. در حقیقت در جلد چهارم و پنجم 

خانواده این شخصیت بازمی گردند، اما دچار بحران 

هویتی اند و در صدد گریز از دیار خود و رسیدن به سرزمین 

صلح بر می آیند. آنان از خون و خون ریزی گریزانند و به 

دنبال آرامش هستند كه انگار در سایه دفاع از سرزمین 

رقم می خورد.در بخشی از این كتاب می خوانیم:» بعثی 

ها روی قله تغییر موضع داده اند و از آن جا دیده بانشان 

همه منطقه را زیر نظر دارد.  هر روز گرای مواضع را به دقت 

ثبت می كند و بعد از آن آتش بارها را روی مواضع هدایت    

می كند. آتش آن خمسه همسه های لعنتی یك لحظه هم 

قطع نمی شود. زمین و زمان را به لرزه در آورده اند.نیروها 

آن قدر زیاد نیستند كه بتوانند همه منطقه را تحت پوشش 

دفاعی خود قرار دهند. باید به فكر چاره ای بود. تدبیری 

اندیشید و كاری كرد كه بعثی ها گمان كنند نوار مرزی 

پر از نیرواست. بهترین كار این است كه هر چند ساعت در 

یك نقطه بود و از همان جا مواضع آن ها را زیر آتش گرفت.

رمان زوال کلنل محمود دولت آبادی از دیگر آثار سیاسی 

است که قبل از انتشار متن فارسی آن به زبان های دیگری 

چون انگلیسی و آلمانی منتشر شده است. دولت آبادی 

در باره این اثر می گوید اگر ام��روز رمان زوال کلنل را 

می نوشت، شاید بذر امیدی هم در آن می کاشت. اما از 

این "زوال کلنل" کوچک ترین شمۀ امید را توقع نداشته 

باشید... ویرانگر است، چون ابتدا من را ویران کرد و سپس 

من را واداشت به نوشتنش. رمان زوال کلنل به قول خود 

نویسنده، زائیدۀ یک کابوس است. رمان گرگ سالی امیر 

حسین فردی نیز از آخرین آثار داستانی با موضوع انقلاب 

است که تا کنون نوشته شده است. گرگ سالی در واقع 

جلد دوم رمان "اسماعیل " است وجغرافیای این رمان 

برعکس اسماعیل که در تهران وپایتخت می گذشته، 

در دامنه های سبلان می گذرد.در پایان جلد اول رمان 

اسماعیل، برای این شخصیت انقلابی شرایطی به وجود 

می آید که ناگزیر می شود برای امنیت بیشتر پایتخت را 

ترک کند و به روستایی در دامنه سبلان نزد مادربزرگش 

برود که با مشکلاتی روبه رو می شود. مهم ترین اتفاقی که 

برای اسماعیل در آن جا پیش می آید این است که از اهالی 

آن منطقه می شنود که آمریکایی ها - که در آن زمان کشت 

و صنعت مغان را در دست داشتند- می خواهند اقدام به 

اصلاح نژاد گرگ های دامنه سبلان کنند و گرگ هایی با 

مدل آمریکایی داشته باشند .البته آمریکایی ها اصلاح نژاد 

گرگ ها را با هدف های خاصی می خواستند در منطقه به 

اجرا بگذارند و بنا داشتند با اصلاح نژاد گرگ ها آنان را به 

گرگ های آدم خوار تبدیل کنند و افراد انقلابی و کسانی 

را که به نوعی با سیاست های آمریکا در تضاد بودند از بین 

ببرند و در واقع گرگ های آدم خوار تربیت کنند.
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